

---

# **NORDIC INVEST AABENRAA ApS**

**CVR-nr.: 28305907**

Hærvejen 8  
6230 Rødekro

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2024**

---

**Peer Heitmann Madsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** NORDIC INVEST AABENRAA ApS  
Hærvejen 8  
6230 Rødekro

CVR-nr.: 28305907  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og investering.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 238 t.kr. mod et overskud på 143 t.kr. i 2022. Resultatet anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-3.170</b>	<b>-2.475</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-3.170</b>	<b>-2.475</b>
Andre finansielle indtægter		241.768	145.761
Øvrige finansielle omkostninger		-14	-32
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>238.584</b>	<b>143.254</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>238.584</b>	<b>143.254</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		238.584	143.254
<b>I alt</b>		<b>238.584</b>	<b>143.254</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		7.680.586	7.438.901
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>7.680.586</b>	<b>7.438.901</b>
Likvide beholdninger		332	2.269
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>7.680.918</b>	<b>7.441.170</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>7.680.918</b>	<b>7.441.170</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		22.553.621	22.553.621
Overført resultat		-14.873.867	-15.112.451
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>7.679.754</b>	<b>7.441.170</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.164	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.164</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.164</b>	<b>0</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>7.680.918</b>	<b>7.441.170</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Heitmann Madsen Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Andre tilgodehavender er stillet til sikkerhed for bankgælden i moderselskabet Heitmann Madsen Holding A/S. Bankgælden i Heitmann Madsen Holding A/S udgør 20.707 t.kr. pr. 31.12.2023.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2023</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0